

TURTLE ApS

Æbeløgade 4
2100 København Ø

CVR.nr.: 41 08 56 73

ÅRSRAPPORT 2021/2022

Regnskabsperiode: 1/7 2021 - 30/6 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
14. september 2022

Esben Sonne-Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/7 2021 - 30/6 2022	10.
Balance pr. 30/6 2022	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

TURTLE ApS
Æbeløgade 4
2100 København Ø

CVR.nr.: 41 08 56 73

Regnskabsperiode: 1/7 2021 - 30/6 2022

Stiftelsesdato: 3/1 2020

Direktion

Esben Sonne-Frederiksen
Mads Christian Møller Aagaard
Jesper Rossen Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af at sælge tekstiler B2B.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 319.190 og anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventer ledelsen et tilsvarende resultat.

It has been an exciting year full of great challenges, possibilities and adventures. We hired our first full time employee and tried to take in a few interns with great succes. We have invested a lot in renovating our office and showroom, so it's presentable, but also a comfortable place to be for both customers, guests and employees.

We started as a company only producing clothing, but we are now developing our own products within other merchandise categories as well - like umbrellas, laptop sleeves, drinking bottles etc.. This without compromising with our values of ethics, aesthetic and quality.

The foundation is now set and we are ready to scale in the coming years. We will be expanding the TURTLE team with more colleagues, better benefits while trying our best to create an inspiring culture and fun environment. To develop the TURTLE brand we have started a cooperation with a strategic communication agency who will help us defining TURTLE anno 2022 while still keeping our identity and core values.

We want to redefine what merchandise is - and we want to create custom-made merchandise collections with attention to quality, ethics and brand personality.

At TURTLE we pay attention to your needs and we take you through the entire process from design to delivery. We custom-make all designs to make sure the merch is on-brand and people actually want to wear it. It is really important that we only produce what is absolutely necessary and what we produce are made to last. We do not want more meaningless merch. We only want to offer quality merch and that requires that we continuously source suppliers, test samples and only hand-pick the very best.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/7 2021 - 30/6 2022

Note	2021/2022	2020/2021 <small>(18 mdr.)</small>
BRUTTOFORTJENESTE	1.254.181	267.138
1 Personalemkostninger	-797.255	-3.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.292	0
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	449.634	263.988
Andre finansielle indtægter	1.022	0
Andre finansielle omkostninger	-37.598	-47.449
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	413.058	216.539
2 Skat af årets resultat	-93.868	-48.774
ÅRETS RESULTAT	319.190	167.765
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	319.190	167.765
I ALT	319.190	167.765

Balance pr. 30/6 2022
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Indretning af lejede lokaler	138.541	0
Materielle anlægsaktiver i alt	138.541	0
Øvrige finansielle anlægsaktiver	43.161	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.161	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	181.702	0
Varebeholdninger	1.165.516	661.549
Forudbetaling for varer	224.041	61.455
Varebeholdninger i alt	1.389.557	723.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	592.787	135.048
Andre tilgodehavender	53.026	63.988
Periodeafgrænsningsposter	13.827	0
Tilgodehavender i alt	659.640	199.036
Likvide beholdninger	0	118
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.049.197	922.158
AKTIVER I ALT	2.230.899	922.158

Balance pr. 30/6 2022
Passiver

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	486.955	167.765
EGENKAPITAL I ALT	526.955	207.765
2 Udskudt skat	4.812	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.812	0
3 Anden langfristet gæld	118.490	50.921
Langfristede gældsforpligtelser i alt	118.490	50.921
Gæld til pengeinstitutter	627.863	212.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.837	157.529
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	89.511	86.974
Gæld til kapitalinteresser	42.590	41.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	587.841	165.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.580.642	663.472
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.699.132	714.393
PASSIVER I ALT	2.230.899	922.158
4 Eventualforpligtelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2021/2022

	<u>1/7 2021</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>30/06 2022</u>
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	167.765	0	319.190	486.955
	<u>207.765</u>	<u>0</u>	<u>319.190</u>	<u>526.955</u>

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger	2021/2022	2020/2021
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>3</u>	<u>0</u>
Gager og lønninger	795.982	3.150
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.273</u>	<u>0</u>
	<u>797.255</u>	<u>3.150</u>
Note 2 - Skat	2021/2022	2020/2021
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	89.056	48.774
Regulering af udskudt skat	<u>4.812</u>	<u>0</u>
	<u>93.868</u>	<u>48.774</u>
Note 3 - Langfristede gældsforpligtelser	2021/2022	2020/2021
Anden langfristet gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>118.490</u>	<u>50.921</u>
Langfristet gæld	<u>118.490</u>	<u>50.921</u>

Note 4 - Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpligtigelse vedrørende lejemålet på Æbeløgade 4, 1. sal, svarende til 51 mdr. med en månedlig ydelse på t.kr. 14., samlet t.kr. 714.